松江市 報道提供資料

令和 7年 6月 25 日

件名　株式会社バンダイナムコ島根スサノオマジック B.LEAGUE「B.Hope GOAL

PROJECT～ゴールで広がる地域の未来～」バスケットゴール受贈式　について

内容　この度、株式会社バンダイナムコ島根スサノオマジック様より B.LAGUE の「B.Hope

GOAL ＰRＯＪＥＣＴ～ゴールで広がる地域の未来～」の一環として、バスケットゴー

ルを寄贈いただきました。つきましては、下記のとおりバスケットゴール受贈式を開催

します。

記

⒈ 　日　　時　　　令和 7 年 7 月 2 日（水）10：00～10:20

⒉ 　場　　所　　　松江市役所　本館 4 階　市長室

⒊ 　寄 贈 品　　バスケットゴール　2 基

⒋  設置場所　  花冠の里（東長江町）・ひがし香南台南緑地（古志原七丁目）

⒌ 　出　席　者

【株式会社バンダイナムコ島根スサノオマジック】

代表取締役社長　榎本幸司 （えのもと　こうじ） 様

　　松江市長　　　　　　　　　上定　昭仁

　　松江市文化スポーツ部長　　桑原  賢司

松江市都市整備部長　　　　井上　雅雄

【問い合わせ】

都市整備部公園緑地課　（担当：先久、佐藤、高見）

電話：0852-55-5377

株式会社バンダイナムコ島根スサノオマジックB.LEAGUE
「B.Hope GOAL PROJECT～ゴールで広がる地域の未来～」
バスケットゴール 「花冠の里」への設置写真

※令和7年7月2日の受贈式は松江市役所（市長室）で行いますのでご注意ください。

【問い合わせ】
都市整備部公園緑地課 （担当：先久、佐藤、高見）

電話：0852-55-5377